別記様式第１号
　　　　年　　月　　日

広島市指定調査機関及び指定情報公表センター指定申請書
　広　島　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

申請者　法人の主たる事務所の所在地
法人の名称及び代表者の職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第１１５条の３６第１項に規定する指定調査機関及び法第１１５条の４２第１項に規定する指定情報公表センター（以下「指定機関」という。）に係る指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　申請者の名称及び主たる事務所の所在地並びにその代表者の氏名及び住所

　（１）申請者の名称

　（２）主たる事務所の所在地

　（３）代表者の氏名及び住所

　２　当該申請に係る事業の開始予定年月日

　３　添付書類

　（１）調査事務及び情報公表事務（以下「調査事務等」という。）を行う事務所の名称及び所在地（別紙１）

　（２）申請者の定款、寄付行為及びその登記事項証明書
　（３）当該申請の属する事業年度の直前の事業年度における貸借対照表及び損益計算書

　（４）当該申請の属する事業年度及び翌事業年度の事業計画書及び収支予算書

　（５）当該申請に係る意思の決定方法（別紙２）

　（６）役員の名簿（別紙３）

　（７）役員の経歴書

　（８）構成員の氏名及び構成割合（別紙４）

　（９）現に行っている業務の概要を記載した書類

　（10）調査事務等の実施の方法に関する計画（別紙５）

　（11）誓約書（別紙６）

　（12）調査を行おうとする介護サービス、調査実施可能件数及び調査員数（別紙７）

　（13）調査及び公表に関する苦情を処理するために講ずる措置の概要（別紙８）

　（14）その他市が必要と認める書類